[image: image2.jpg]
	CÔNG TY CỔ PHẦN FUCO HÀ NỘI

Trụ sở/nhà máy: 81/110 Phố Nam Dư – P. Lĩnh Nam – Q. Hoàng Mai  - Hà Nội.
                Tel: 0462840699                 Fax: 0462840698
Website: www.fucohanoi.vn

  BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Quý khách hàng  bao gồm vận chuyển, lắp đặt bảo hành.
	Chủng loại
	Đặc điểm
	Đơn giá/m2

	Cửa xếp

(Loại thông thường)
	Công nghệ Đài loan, thép mạ màu.

Thanh U dầy 0,55mm, lá 0.24mm, bản lá lớn 7cm. Mẫu: M2, M3, M8.
	750.000

	Cửa xếp

    (Loại đặc biệt)
	                   Công nghệ Đài loan, thép mạ màu.

                   Thanh U dầy 0,7 - 0.8mm, lá 0.33mm

      Bản lá lớn 10cm, đủ màu, mẫu M2, M3, M4, M5, M6, M8.
	850.000

	Cửa xếp
        (INOX 201)
	Thân cửa bằng INOX 201, thanh U dầy 0,52mm, lá tôn mạ màu 0,3mm, bản lá lớn 10cm tôn Kaiching. Mẫu: M2, M3, M4, M5, M6, M8. Sản xuất theo phương pháp cán thẩm mỹ, tạo sóng, cuốn mép tăng cường độ cứng. Đinh tán, bát khoá Inox , ray, hộp và máng mạ kẽm

	1.200.000

	Cửa xếp
(INOX 304)
	Thân cửa bằng INOX 304, thanh U dầy 0,52mm, lá tôn mạ màu 0,28mm, bản lá lớn 7cm tôn Kaiching . Mẫu: M2, M3, M4, M5, M6, M8. Sản xuất theo phương pháp cán thẩm mỹ, tạo sóng, cuốn mép tăng cường độ cứng. Đinh tán, bát khoá Inox, ray, hộp và máng mạ kẽm.

	1.700.000

1. Hình thức thanh toán: Khách hàng đặt trước 30% giá trị đơn hàng. Giá trị còn lại sẽ thanh toán ngay  khi giao hàng.
2. Bảo hành: Sản phẩm được bảo hành kỹ thuật 12 tháng đối với phần thân cửa, Sản phẩm được bảo dưỡng miễn phí theo yêu cầu trong vòng 36 tháng.

3. Lưu ý:

- Giá trên chưa bao gồm VAT 10%.

- Đối với cửa có diện tích dưới 7m2 giá cộng thêm 8% so với bảng giá trên.
   - Do dây chuyền công nghệ và thiết kế tối ưu của cửa xếp Đài Loan là bi tỳ và  máng dẫn hướng chống xô, nên nếu khách hàng yêu cầu cửa dùng hệ bi ray treo thì tính thêm 150.000đ một bộ so với bảng giá trên.

   - Đối với cửa xếp Đài Loan không lá thì giảm bớt 80.000VNĐ/m2
  - Đối với cửa xếp inox không lá giảm bớt 80.000VNĐ/m2, khách hàng đặt lá inox
201 cộng thêm 300.000VNĐ/m2, hàng đặt lá inox 304 cộng thêm 420.000VNĐ/m2,
  - Khách hàng đặt ray INOX giá cộng thêm là 150.000VNĐ/m ray, đặt máng INOX cộng thêm 280.000VNĐ/m máng.
-  Giá trên được áp dụng từ ngày 01/05/2011 cho đến khi có thông báo mới.
· Bảng tính trực của cửa khi xếp lại.

	Chiều ngang của cửa
	Kích thước sau khi xếp

	Từ 2m50 đến 3m
	           Từ 32.5cm đến 40cm

	Từ 3m đến 3m50
	           Từ 40cm đến 45cm

	Từ 3m50 đến 4m
	Từ 45cm đến 52.5cm

	Từ 4m đến 4m50
	   Từ 52.5cm đến 57.5cm

	Từ 4m50 đến 5m
	Từ 57.5cm đến 65cm

· Giới thiệu về sản phẩm.

 Ngày nay cửa xếp - cửa cuốn đã trở thành một phần rất quan trọng và không thể tách rời trong sự phát triển mạnh mẽ của kiến trúc hiện đại. Ngoài sự vững chắc cho ngôi nhà, cửa xếp - cửa cuốn còn đòi hỏi mang đến sự tiện ích trong sử dụng và giá trị thẩm mỹ tương xứng với công trình.

Dòng cửa xếp - cửa cuốn của Fuco Hà Nội được sản xuất trên dây truyền công nghệ hiện đại. Với các dòng vật liệu hợp kim chính hãng ngoại nhập( Tập đoàn Kaiching, Blue Steel), cùng với đội ngũ kỹ sư, công nhân kỹ thuật lành nghề. Công ty Fuco Hà Nội mang đến những sản phẩm đáp ứng được xu hướng kiến trúc hiện đại mới trên thị trường bằng các tính năng vượt trội như:

· Tính năng vượt trội của cửa xếp Đài Loan.

· Toàn bộ nguyên liệu nhập từ Đài Loan, sử dụng bằng thép lá mạ kẽm 1 lớp, mạ màu 2 lớp nên rất bền với thời gian, khó rỉ sét, màu sắc phong phú.

· Trên thân U, lá và nhíp được tạo gân toàn bộ, làm cho khung cửa chắc chắn hơn.

· Ma sát giữa các chi tiết cửa được giảm nhờ các đệm nhựa. Do đó sẽ không có tiếng ồn, làm cho cửa rất êm khi hoạt động.

· Mỗi cặp U cửa có một vòng bi nên rất nhẹ nhàng khi kéo cửa.

· Màu sắc, kiểu dáng phong phú, nhờ sự phối màu hài hòa giữa U, lá và nhíp cửa.

                                                                                      Hà Nội, ngày 01 tháng 05 năm 2011
                                                                                                            GIÁM ĐỐC

[image: image1.png]